
 

1 

 
 
 
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední škola zahradnická Mělník 
Na Polabí 411 
276 01 Mělník 
 
 
 
 
 

Zadávací dokumentace k ve řejné zakázce s názvem Tiska řské práce 
a vydání u čebnic 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.00/08.0042  
Název projektu: Environmentální výchova v zemědělských a zahradnických školách 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Mělníku dne 18. července 2011 

 



 

2 

I. Základní ustanovení 

1. Zadavatel 
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední škola zahradnická Mělník 
Na Polabí 411, 276 01 Mělník 
 
zastoupená ředitelem Ing. Ivanem Roušalem 
 
IČ: 00069221 
DIČ: 00069221 
Kontaktní osoba: Ing. Helena Součková, CSc. 
tel: 315 636 220 nebo 607 549 235  
email: skola@zas-me.cz; souckova@zas-me.cz  
 

2. Název veřejné zakázky 
Tiskařské práce a vydání učebnic 
 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření rámcové smlouvy na na poskytnutí služby 
tiskařských a vydavatelských prací (tj. 2x odborná korektura, 1x jazyková korektura, grafické 
práce, tisk, dodání učebnic na adresu zadavatele) v předpokládaném rozsahu dle přílohy č.1 
této zadávací dokumentace, a to za podmínek stanovených dále touto zadávací dokumentací a 
rámcovou smlouvou, a nejvýše za celkovou cenu  ve výši 2 800 000 Kč bez DPH (3 500 000 
Kč s DPH). 
 
Tato veřejná zakázka bude financována z prostředků ESF a státního rozpočtu ČR. Toto 
zadávací řízení je realizováno na základě „Příručky pro příjemce finanční podpory 
Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost – části Postupy pro zadávání 
zakázek při pořizování zboží, služeb či stavebních prací z prostředků finanční podpory OP 
VK (verze 4 s účinností od 1.srpna 2010, resp. verze 3 s účinností od 30. října 2009).“ 
Zadavatel bude hodnotit předložené nabídky podle výše nabídkové ceny (váha 80 %) a kvality 
předložené tiskařské práce (váha 20 %). 
 

4. Rozsah ve řejné zakázky 
Jedná se o zakázku malého rozsahu při hodnotě plnění od 2 000 000 Kč do 6 000 000 Kč (bez  
DPH), která se řídí pravidly OP VK upravenými v Příručce pro příjemce finanční podpory 
z Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost.  



 

3 

Celková maximální cena za celý předmět veřejné zakázky činí: 2 800 000 Kč bez DPH 
(= 3 500 000 Kč s DPH). 
 
 

5. Doba pln ění veřejné zakázky 
Smlouva bude uzavřena na dobu určitou s předpokládanou dobou účinnosti od 20. září 2011 
(ne však dříve než od data řádně ukončeného zadávacího řízení pro tuto Veřejnou zakázku) 
s předpokládaným ukončením  31. ledna 2012. 
 
 

6. Termín a zp ůsob podání nabídky 
Uchazeči předkládají nejpozději do 10. 8. 2011 do 12 hodin písemnou Nabídku v českém 
jazyce v jednom originále a čtyřech prostých kopiích, vše v řádně uzavřené obálce, 
zabezpečené na přelepu proti otevření, a to buď doporučenou zásilkou nebo kurýrní poštou na 
adresu:  
 
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola 
Na Polabí 411 
276 01  Mělník 
k rukám paní Heleny Felcmanové 
 
nebo osobně na adresu: 
Vyšší odborná škola zahradnická a Střední zahradnická škola 
Na Polabí 411 
276 01  Mělník 
k rukám paní Heleny Felcmanové, a to každý pracovní den v době od 8.00 hod do 14.00 hod. 
 
Při doručení poštou nebo kurýrní službou rozhoduje datum a čas doručení Nabídky.  
Nabídku doručí uchazeč v písemné podobě v zalepené obálce označené názvem“ Tiskařské 
práce a vydání učebnic“. Na obálce bude uveden nápis „NEOTVÍRAT“. Na obálce bude dále 
uvedena adresa včetně emailové adresy a telefonního čísla kontaktní osoby uchazeče, na 
kterou je možno poslat oznámení pro potřeby vyrozumění uchazeče. Struktura nabídky musí 
odpovídat požadavkům podrobně uvedeným v části III. Závazná struktura předložené nabídky 
této zadávací dokumentace.  
Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku.  
Nabídky podané po uplynutí výše uvedené lhůty nebudou otevřeny a nevyhodnocují se. 
Využívá-li dodavatel k doručení své Nabídky třetího subjektu, nese plně riziko včasného a 
řádného doručení Nabídky, a to včetně neporušenosti obálky.  
Předpokládaný nejzazší termín uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem je do 20. září 
2011.  
 
 



 

4 

7. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
Zadavatel poskytuje dodatečné informace na základě písemné žádosti, které uchazeč zašle e-
mailem na kontaktní osobu Zadavatele nejpozději do sedmi dnů před skončením lhůty pro 
podání nabídek. Zadavatel tyto dotazy zodpoví písemně e mailem do tří dnů před skončením 
pro podání nabídek. Dodatečné informace včetně přesného znění žádosti budou poskytnuty 
všem uchazečům a zveřejněny stejným způsobem jako výzva k podání nabídky a zadávací 
dokumentace.  
 
 

8. Vázanost obsahem nabídky 
Uchazeč je vázán celým obsahem předložené nabídky do 20. září 2011. 
 
 

9. Další požadavky na uchaze če o veřejnou zakázku 
9.1 Povinnost dodavatele uchovávat účetní záznamy: 
Uchazeč se zavazuje řádně uchovávat originál smlouvy na předmět plnění veřejné zakázky 
včetně příloh a jejích případných dodatků, veškeré originály účetních dokladů a originály 
dalších dokumentů souvisejících s realizací veřejné zakázky minimálně do roku 2025 
v souladu s podmínkami OP VK. Výše uvedené dokumenty a účetní doklady budou uchovány 
způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a v zákoně  č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, dále v zákoně č. 499/2004 Sb., 
o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a 
v souladu s dalšími platnými právními předpisy ČR. Ve smlouvách uzavíraných s případnými 
partnery a subdodavateli uchazeč zaváže touto povinností i případné partnery a subdodavatele 
veřejné zakázky. Uchazeč je dále povinen uchovávat účetní záznamy vztahující se k předmětu 
plnění veřejné zakázky v elektronické podobě. 
 
9.2 Povinnost dodavatele umožnit kontrolu předmětu plnění veřejné zakázky: 
Uchazeč je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, nařízením 
Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) 
č. 1083/2006 a v souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES umožnit výkon kontroly všech 
dokladů vztahujících se k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, poskytnout osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, veškeré doklady 
související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování 
skutečného stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost 
všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou 
Zadavatel a jím pověřené osoby, poskytovatel podpory projektu, z něhož je zakázka hrazena 
a jím pověřené osoby, územní finanční orgány, Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy, 
Ministerstvo financí, Nejvyšší kontrolní úřad, Evropská komise a Evropský účetní dvůr, 
případně další orgány oprávněné k výkonu kontroly. Uchazeč má dále povinnost zajistit, aby 
obdobné povinnosti ve vztahu k předmětu plnění veřejné zakázky plnili také jeho případní 
subdodavatelé a partneři. 



 

5 

9.3 Publicita: 
Uchazeč se zavazuje uskutečňovat propagaci v souladu s nařízením Rady (ES) č. 1083/2006 
a nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady 
(ES) Č. 1083/2006, a pravidly stanovenými v Příručce pro příjemce finanční podpory OP VK. 
Touto povinností zaváže i případné partnery a subdodavatele. 
 

II. Kvalifikace uchaze če 

1. Základní kvalifika ční předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění základních kvalifikačních předpokladů identicky v souladu s § 53 
odst. 1 písm.a) až l) zákona o veřejných zakázkách předložením následujících dokladů:  
a) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný 
ve prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké 
skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu 
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za 
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či 
členem statutárního orgánu právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán 
nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat 
vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého 
sídla, místa podnikání či bydliště, 
 
b) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem podnikání uchazeče podle zvláštních právních 
předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o 
právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče 
právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku zahraniční právnická osoba 
prostřednictvím své organizační složky, musí tento předpoklad splňovat vedle uvedených 
osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí 
uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa 
podnikání či bydliště; 
 
c) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže 
formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 
 
d) čestné prohlášení o tom, že vůči majetku uchazeče neprobíhá insolvenční řízení, v němž 
bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že 



 

6 

majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů;  
 
e) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není v likvidaci;  
 
f) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče; 
 
g) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
uchazeče;  
 
h) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče;  
 
i) čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně 
potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné opatření podle zvláštních právních 
předpisů, je-li podle § 54 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
požadováno prokázání odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů, pokud 
dodavatel vykonává tuto činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby 
odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby; 
 
j) čestné prohlášení o tom, že uchazeč není veden v rejstříku osob se zákazem plnění; 
k) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
pracovali u zadavatele; 
 
l) uchazeč, má-li formu akciové společnosti, předloží aktuální seznam akcionářů s podílem 
akcií vyšším než 10 %. 

 
2. Profesní kvalifika ční předpoklady 
Uchazeč prokáže splnění profesních kvalifikačních předpokladů identicky s § 54 zákona 
o veřejných zakázkách předložením aktuálního výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
uchazeč zapsán nebo výpisu z jiné obdobné evidence a doklad o oprávnění k podnikání podle 
zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 
 
Výpis podle § 54 zákona o veřejných zakázkách nesmí být starší 90 kalendářních dnů 
k poslednímu dni pro podání nabídky. Možno předložit originál či ověřenou kopii.  
 

III. Závazná struktura p ředložené nabídky 
Nabídka musí obsahovat tyto dokumenty ve stanoveném pořadí:  

1. Krycí list nabídky 



 

7 

2. Identifikace uchazeče včetně telefonu, faxu, e-mailu, adresy pro doručování 
písemností, pokud je rozdílná se sídlem uchazeče; 

3. Doklady k prokázání základních kvalifikačních předpokladů; 
4. Doklady k prokázání profesních kvalifikačních předpokladů; 
5. Celková nabídková cena za realizaci veřejné zakázky  -  uchazeč uvede celkovou a 

konečnou cenu v Kč bez DPH a cenu s DPH za všechna svá nabízená dílčí plnění 
předmětu veřejné zakázky. Takto stanovená celková cena nesmí překročit maximální 
celkovou cenu veřejné zakázky; 

 
V této části nabídky rovněž uchazeč rozliší jednotkové ceny všech svých nabízených dílčích 
plnění, a to v níže uvedené struktuře: 
 
Přehled učebnic Cena za 

jednotku  bez 
DPH v Kč 

Cena za 
jednotku s DPH 
v Kč 

Ekologie a ochrana životního prostředí 
Učebnice, formát obálky: A5, náklad:500 ks, stran 
tiskových 200, počet obrázků: 180, vazba: V4k, 
celobarevná učebnice, papír: G print 100g,  

  

Vinohradnictví 
Učebnice, formát obálky: A4, náklad:600 ks, stran 
tiskových 100, počet obrázků: 45 pérovek, vazba: 
V4k, černobílá učebnice, obálka barevná, přiloženo 1 
CD s barevnými fotografiemi odrůd, tisk 
jednostranný, druhá strana určena pro poznámky 
studentů, papír: G print 100g 

  

Ochrana zahradních plodin 1.díl 
Učebnice, formát obálky: A4, náklad:2000 ks, stran 
tiskových 400, počet obrázků: 350, vazba: V8, 
celobarevná, papír: G print 100g 

  

Ochrana zahradních plodin 2.díl 
Učebnice, formát obálky: A4, náklad:2000 ks, stran 
tiskových 400, počet obrázků: 350, vazba: V8, 
celobarevná, papír: G print 100g 
K oběma dílům bude přiloženo 7 CD s fotografiemi 
chorob a škůdců. 

  

Květinářství 1.díl 
Učebnice, formát obálky: A5, náklad:1500 ks, stran 
tiskových 400, počet obrázků: 400, vazba: V8, 
celobarevná, papír: G print 100g 

  

Květinářství 2.díl 
Učebnice, formát obálky: A5, náklad:1500 ks, stran 
tiskových 400, počet obrázků: 400, vazba: V8, 
celobarevná, papír: G print 100g 

  



 

8 

Okrasné dřeviny 
Učebnice, formát obálky: B5, náklad:500 ks, 
normostran 390, počet obrázků: 480, vazba: V8, 
celobarevná, papír: G print 100g 

  

Agroenergetika 
Příručka, formát obálky: A4, náklad:300 ks, stran 
tiskových 200, počet obrázků: 180, vazba: V4k, 
celobarevná, papír: G print 100g 

  

Strukturální fondy z hlediska 
agroenvironmentálních programů 
Příručka, formát obálky: A4, náklad:300 ks, stran 
tiskových 100, počet obrázků: 30, vazba: V4k, 
celobarevná, papír: G print 100g 

  

Plnění pro všechny tituly: 
• jedna jazyková korektura a dvě odborné 

korektury; 
• po provedené první korektuře bude vytištěno 

od každé učebnice a příručky 50 výtisků (bez 
CD) v jakékoli vazbě např. kroužkové pro 
didaktické ověřování při výuce, 

• součástí hodnocení nabídky bude vzorová 
ukázka tisku rostlin, a dřevin na 1 – 2 stranách 
v barevném provedení. 

 
 

  

Cena celkem v Kč    
 

6. Řádně podepsaný návrh smlouvy v přesném znění, které je nedílnou součástí 
zadávací dokumentace jako příloha č. 3; 

7. Prohlášení o počtu listů nabídky; 
8. Přílohou nabídky bude vzorový tisk pro posouzení kvality, viz příloha č. 2 

zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel doporučuje, aby všechny listy byly uchazečem očíslovány.  
Obsah nabídky s očíslováním stránek a celkovým počtem listů bude vložen jako Krycí 
list nabídky.  
Předložená nabídka musí být zpracována v českém jazyce a vlastnoručně podepsána 
statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 
V případě, že v nabídce je shledána nejasnost, může být zadavatelem uchazeč vyzván 
k doplnění nabídky ve stanové lhůtě.  
Pokud Nabídka nebude obsahovat kteroukoli z těchto náležitostí v požadovaném 
obsahu, rozsahu, členění, či nebude řádně doplněna, bude taková Nabídka posouzena 
jako neúplná.  
 



 

9 

IV. Hodnotící kritéria 
Nabídky předložené v řádném termínu budou posouzeny a hodnoceny ve třech po sobě 
jdoucích krocích: 

1. Úplnost nabídky 
Předmětem posouzení bude zhodnocení úplnosti nabídky. Uchazeč předloží nabídku ve 
struktuře uvedené v části III. Závazná struktura předložené nabídky této zadávací 
dokumentace. Uchazeč dále předloží všechny povinné přílohy uvedené v této Zadávací 
dokumentaci, které budou splňovat všechny uvedené požadavky. Nabídka musí být úplná, 
Nabídky neúplné (tj. též řádně nedoplněné) budou automaticky vyřazeny a nebudou dále 
hodnoceny.  

 

2. Splnění kvalifika čních požadavk ů 
Předmětem posouzení bude splnění všech kvalifikačních předpokladů vyplývajících z této 
zadávací dokumentace. Nesplnění kteréhokoli z požadovaných kvalifikačních předpokladů je 
důvodem k vyloučení dodavatele. 
 
 

3. Kvalitativní hodnocení p ředložených nabídek 
 
Zadavatel použije níže uvedené      hodnotící kritérium: 

1. Nejnižší nabídková cena za dílčí plnění předmětu zakázky bez DPH (váha 80 %) – 
číselně vyjádřitelné kritérium. Nejnižší nabídková cena bude hodnocena odděleně pro 
každou dílčí část dodávky služeb specifikovaných v příloze č.1 

2. Kvalita předložené tiskařské práce (váha 20 %) – číselně nevyjádřitelné kritérium. 
V rámci nabídky předloží uchazeč konkrétní ukázku své práce – tisk vzorových stran dle 
kritérií uvedených v Příloze č. 2 této Zadávací dokumentace.  
 

3. Způsob hodnocení nabídky 
 
Posouzení Nabídek uchazečů z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků 
Zadavatele provede pětičlenná hodnotící komise. Posouzení a hodnocení nabídek bude 
provedeno ve třech po sobě jdoucích krocích. V první fázi posoudí hodnotící komise  splnění 
požadavků žadatele na úplnost Nabídky (tj- doložení všech dokladů a skutečností pro 
veřejnou zakázku v předepsané struktuře dle části III. této zadávací dokumentace.  
 
Ve druhé fázi posoudí hodnotící komise splnění kvalifikačních předpokladů. 
 

Ve třetí fázi  hodnocení provede hodnotící komise kvalitativní hodnocení Nabídek.  
Hodnocení Nabídek  bude provedeno podle dílčích hodnotících kritérií  a jejich vah, a to 



 

10 

bodovací stupnicí v rozsahu 0 až 100 bodů. Každé jednotlivé nabídce bude dle dílčího kritéria 
přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. 
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet bodů. Hodnocení bude 
prováděno pro každé dílčí plnění zvlášť, jelikož Zadavatel umožňuje dílčí plnění předmětu 
této veřejné zakázky.  
 
Konkrétně bude pro každé dílčí plnění stanoven výsledný celkový počet bodů konkrétní 
nabídky takto: 
 

I. Přidělení bodů za hodnotící kritérium „Nejnižší nabídková cena“ 
Kritérium „Nejnižší nabídková cena“ bude posuzováno jako nejnižší celková cena 
za každou dílčí část dodávky služeb. Cenové kritérium bude hodnoceno 
následujícím způsobem:  
Bodové hodnocení ceny = 100*(Nejnižší nabídková cena/ cena hodnocené 
nabídky)*80 %   
 
Nejvhodnější Nabídka dle tohoto kritéria  je ta, která dosáhne nejvyššího počtu 
bodů. Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno desetinné 
místo.  
 
II.  Přidělení bodů za hodnotící kritérium „Kvalita předložené tiskařské práce“ 

 
Kriterium Kvalita předložené tiskařské práce bude hodnoceno jako kritérium, které 
nelze vyjádřit číselně. Zadavatel v rámci tohoto kritéria bude hodnotit dodržení 
zadaných parametrů, kvalitu  tisku a grafických prací, kvalitu tisku obrázků apod.  
 
 
Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od nejvýhodnější po nejméně vhodné za 
použití následující bodové stupnice, která představuje ohodnocení jednotlivých 
kategorií podle jejich vymezení dodavatelem: 
 

 Hodnocená kategorie Bodové hodnocení – dílčí (max. 100 
bodů) 

1. Celkové zpracování 0-50 
2. Kvalita tisku 0-50 

 
Pro účely hodnocení nabídek v rámci tohoto kritéria přiřadí Zadavatel 
nejvhodnější nabídce hodnotu 100 bodů a ostatním nabídkám přiřadí takové 
bodové ohodnocení, které vyjadřuje míru splnění dílčího kritéria ve vztahu 
k nejvýhodnější nabídce.  
 
Bodové hodnocení kvality a formy = počet bodů hodnocené nabídky *20 % 
 



 

11 

Nejvhodnější nabídka dle tohoto kritéria je ta, která dosáhne nejvyššího součtu dle 
uvedené tabulky. Výsledek bude standardně matematicky zaokrouhlen na jedno 
desetinné místo.  
 
Celkové hodnocení nabídek 
Celkové hodnocení Nabídky bude vypočteno jako součet bodových hodnocení 
nabídky podle všech kritérií. Vítěznou se stává nabídka s nejvyšším počtem bodů 
pro konkrétní dílčí plnění. Zadavatel tedy umožňuje u každého dílčího plnění 
předmětu veřejné zakázky určit konkrétní vítěznou nabídku.  
Zadavatel rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče, jehož nabídka  byla 
podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejvyšším bodovým 
ohodnocením. Vybraný uchazeč je povinen poskytnout Zadavateli řádnou 
součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby smlouva byla uzavřena 
nejpozději do 20. září 2011. 
 
 

V. Obchodní a další podmínky 
Další obchodní podmínky 
Cena za dodané služby v rámci uvedené zakázky bude vybranému dodavateli zakázky 
hrazena na základě faktur, které musí obsahovat náležitosti daňových dokladů dle platných 
právních předpisů. Dodavatel je povinen vykázat všechny požadované náklady dle pravidel 
stanovených v aktuální verzi Příručky pro příjemce finanční podpory OP VK. Pokud daňový 
doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti, je zadavtel oprávněn vrátit fakturu zpět 
dodavateli s tím, že ode dne doručení opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. Dodavatel 
je oprávněn vystavit fakturu po poskytnutí předmětu zakázky. Splatnost faktury musí činit 
minimálně 30 kalendářních dnů.  
 
Zadavatel se zavazuje uhradit fakturu ve lhůtě splatnosti stanovené dodavatelem dle těchto 
obchodních podmínek. Dnem splnění platební povinnosti se rozumí den odeslání platby 
fakturované částky z účtu Zadavatele. Cena dodávky bude Zadavatelem uhrazena 
bezhotovostním převodem na bankovní účet dodavatele uvedený na faktuře.  
 
Zadavatel nepřistupuje na jiný než zákonný nárok z prodlení, proto za prodlení nelze sjednat 
smluvní úrok nebo smluvní pokutu v jiné výši. Smluvní pokuta Dodavatele za pozdní či 
nekvalitní plnění je přesně definována v Rámcové smlouvě, jež je Přílohou č. 3 této Zadávací 
dokumentace.  
 
Další podmínky Zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• -zadání zakázky kdykoliv zrušit, a to i bez udání důvodů, nejpozději do uzavření 
smlouvy s vybraným dodavatelem; 

• nevybrat žádnou z doručených nabídek a odmítnout všechny předložené nabídky; 



 

12 

• požadovat od uchazečů doplňující informace a ověřit si skutečnosti uvedené 
v nabídkách 

• jednat s uchazečem o smluvních podmínkách. 
 
Zadavatel vylučuje možnost variantního řešení Nabídek. 
Zadavatel připouští možnost dílčího plnění. 
Uchazeči nevzniká nárok na uhrazení nákladů spojených s podáním nabídky Zadavateli. 
Jednotlivé nabídky budou ponechány Zadavateli pro jeho potřebu a nebudou uchazečům 
vráceny.  
Dodavatel se zavazuje bez zbytečného odkladu v případě potřeby písemně poskytnout 
Zadavateli jakékoliv informace vztahující se k předmětu zakázky.  
 
 
Příloha č. 1 Předpokládaný rozsah tiskařských prací 
Příloha č.2 Popis vzorového tisku pro hodnotící kritérium“Kvalita předložené tiskařské 
práce“  
Příloha č. 3 Rámcová smlouva 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

13 

Příloha č. 1 Předpokládaný rozsah tiskařských prací 
 

I.  Tisk učebnic 
 
Dílčí plnění 
č.  

Přehled učebnic Související 
grafické 
práce 

Předpokládaný 
termín plnění  

1 Ekologie a ochrana životního prostředí 
Učebnice, formát obálky: A5, náklad:500 
ks, stran tiskových 200, počet obrázků: 180, 
vazba: V4k, celobarevná, papír: G print 
100g, ISBN 

Ano 31.1.2012 

2 Vinohradnictví 
Učebnice, formát obálky: A4, náklad:600 
ks, stran tiskových 100, počet obrázků: 45 
pérovek, vazba: V4k, černobílá, obálka 
barevná, přiloženo 1 CD s barevnými 
fotografiemi odrůd, tisk jednostranný, druhá 
strana určena pro poznámky studentů, papír: 
G print 100g, ISBN 

Ano 31.1.2012 

3 Ochrana zahradních plodin 1.díl 
Učebnice, formát obálky: A4, náklad:2000 
ks, stran tiskových 400, počet obrázků: 350, 
vazba: V8, celobarevná, papír: G print 100g, 
ISBN 

Ano 31.1.2012 

3 Ochrana zahradních plodin 2.díl 
Učebnice, formát obálky: A4, náklad:2000 
ks, stran tiskových 400, počet obrázků: 350, 
vazba: V8, celobarevná, papír: G print 100g, 
ISBN 
K oběma dílům bude přiloženo 7 CD 
s fotografiemi chorob a škůdců. 

Ano 31.1.2012 

4 Květinářství 1.díl 
Učebnice, formát obálky: A5, náklad:1500 
ks, stran tiskových 400, počet obrázků: 400, 
vazba: V8, celobarevná, papír: G print 100g, 
ISBN 

Ano 31.1.2012 

4 Květinářství 2.díl 
Učebnice, formát obálky: A5, náklad:1500 
ks, stran tiskových 400, počet obrázků: 400, 
vazba: V8, celobarevná, papír: G print 100g, 
ISBN 

Ano 31.1.2012 

5 Okrasné dřeviny 
Učebnice, formát obálky: B5, náklad:500 

Ano 31.1.2012 



 

14 

ks, normostran 390, počet obrázků: 480, 
vazba: V8, celobarevná, papír: G print 100g, 
ISBN 

6 Agroenergetika 
Příručka, formát obálky: A4, náklad:300 ks, 
stran tiskových 200, počet obrázků: 180, 
vazba: V4k, celobarevná, papír: G print 
100g, ISBN 

Ano 31.1.2012 

7 Strukturální fondy z hlediska 
agroenvironmentálních programů 
Příručka, formát obálky: A4, náklad:300 ks, 
stran tiskových 100, počet obrázků: 30, 
vazba: V4k, celobarevná, papír: G print 
100g, ISBN 

Ano 31.1.2012 

Plnění pro všechny tituly: 
• jedna jazyková korektura a dvě odborné korektury; 
• po provedené první korektuře bude vytištěno od každé učebnice a příručky 50 výtisků 

v jakékoli vazbě např. kroužkové pro didaktické ověřování při výuce, 
• součástí hodnocení nabídky bude vzorová ukázka tisku rostlin, a dřevin na 1 – 2 

stranách v barevném provedení, (viz příloha č.2) 
• obálka u všech titulů je jednotná s rozdílnou fotografií na první stránce korespondující 

s titulem učebnice. Na čtvrté straně obálky bude uvedena fotografie školy a náležitosti 
podle Manuálu vizuality.  

 
 
 



 

15 

Příloha č. 2 Popis vzorového tisku pro hodnotící kritérium „Kvalita p ředložené 
tiskařské práce“ 
 
 
Vzorová ukázka textu bude zpracována na papíru A4 G print100 g, kde bude na několika 
stranách uvedeno vzorové zpracování barevných a černobílých  fotografií různých velikostí 
v textu.  



 

16 

Příloha č. 3 Rámcová smlouva 


